
UCHWAŁA NR XIX/150/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Przedszkola, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum prowadzonych przez Gminę Karpacz 

oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 20 c ust. 4,6 i 7,  20 e ust. 3 i 4 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/124/15 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola, Szkoły Podstawowej 
i Gimnazjum prowadzonych przez Gminę Karpacz oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 i w § 2 kryterium 1 otrzymuje brzmienie: "Rodzice/rodzic samotnie wychowujący dziecko/prawni 
opiekunowie dziecka zatrudnieni są w pełnym wymiarze czasu pracy."

2) w § 1 i w § 2 kryterium 2 otrzymuje brzmienie: "Jeden z rodziców/prawnych opiekunów dziecka zatrudniony 
jest w pełnym wymiarze czasu pracy."

3) w § 3 kryterium 7 otrzymuje brzmienie: "Inne, szczególne osiągnięcia wpisane na świadectwie ukończenia 
szkoły podstawowej (bez względu na ilość)."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: A92DCBD2-5E64-4648-8F16-B220EB376308. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 1 stycznia 2014 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o systemie oświaty, która
wprowadziła jednolite zasady rekrutacji do przedszkoli oraz klas pierwszych szkół różnego typu.
Nowelizacja nazwana także "ustawą rekrutacyjną" nakłada na organ prowadzący obowiązek ustalenia tzw.
dodatkowych kryteriów rekrutacyjnych, które znajdą swoje zastosowanie w procesie rekrutacji wówczas,
gdy pozostaną wolne miejsca po zastosowaniu kryteriów określonych w ustawie. Uchwała reguluje kwestie
związane z rekrutacja do przedszkola oraz klas pierwszych szkoły podstawowej i gimnazjum prowadzonych
przez Gminę Karpacz w przypadku przyjęcia na wolne miejsca uczniów z poza obwodu.

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą podyktowane są potrzebom doprecyzowania zapisów
wskazanych kryteriów w celu zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz
lokalnych potrzeb społecznych.
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: A92DCBD2-5E64-4648-8F16-B220EB376308. Podpisany Strona 1


		2016-02-29T07:55:30+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




